
NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29731

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2024, de la Consejera, por la que se 
resuelve el procedimiento para la obtención de la acreditación y habilitación 
lingüística en lengua extranjera para el desempeño de puestos bilingües en 
centros docentes públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. (2024062039)

De conformidad con lo establecido en el artículo 8.2 de la Orden de 27 de febrero de 2024, 
por la que se convoca el procedimiento para la obtención de la acreditación y habilitación 
lingüística en lengua extranjera para el desempeño de puestos bilingües en centros docentes 
públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE núm. 45, de 5 de 
marzo), vistas las alegaciones presentadas a las listas provisionales de admitidos y excluidos, 
a propuesta de la Secretaría General de Educación y Formación Profesional, y en uso de las 
atribuciones que tengo conferidas,

RESUELVO:

Primero. Elevar a definitivas las listas provisionales de docentes admitidos y excluidos en el 
procedimiento de obtención de la acreditación y habilitación lingüística en lengua extranjera 
para el desempeño de puestos bilingües en centros docentes públicos no universitarios.

La lista definitiva de docentes admitidos, que figura en el anexo I, incluye además a los do-
centes provisionalmente excluidos que han subsanado defectos y omisiones. La lista definitiva 
de excluidos figura en el anexo II.

Segundo. Expedir las certificaciones de acreditación y habilitación lingüística correspondien-
tes al profesorado relacionado en el anexo I.

Tercero. La vigencia de la acreditación y habilitación en lengua extranjera para el desempeño 
de puestos catalogados como bilingües en centros docentes públicos del ámbito de gestión de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura tendrá carácter permanente.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante la Consejera de Educación, Ciencia y Formación 
Profesional, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Diario Oficial de Extremadura, tal y como disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso 



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29732

contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda interponer 
cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, 7 de junio de 2024.

La Consejera de Educación, Ciencia y 
Formación Profesional,

MARÍA MERCEDES VAQUERA 
MOSQUERO



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29733

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre IDIOMA

***8738** ABOU-ASSALI RODRÍGUEZ ROSHAIM Inglés
***6477** ACEDO FARIÑAS JUAN IGNACIO Portugués
***2479** ACEITUNO CHAVES IGNACIO Inglés
***8260** ACOSTA DÍAZ LAURA Inglés
***3908** ADÁMEZ GORDO RAFAEL Inglés
***9994** AGUDO DELGADO IRENE Inglés
***0753** ALMEIDA GARCÍA ESTHER DE JESÚS Portugués
***1177** ALONSO ALONSO ANA Inglés
***1856** ALONSO GÓMEZ DANIEL Inglés
***3651** ALONSO DE SANTOCILDES SÁNCHEZ ALEJANDRO Inglés
***9694** ÁLVAREZ BACAS MARÍA TERESA Inglés
***0953** ÁLVAREZ HERNÁNDEZ ADOLFO Inglés / Italiano
***4238** AMADO HERMOSA MARÍA TERESA Inglés
***7946** APARICIO REDONDO MIGUEL Inglés
***1525** ARANDA LLAVE DAVID Inglés
***5824** ARGENTE ZUERAS ISABEL Inglés / Francés
***1263** ARJONA FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES Inglés
***6490** ARJONA PATRÓN JESÚS Inglés
***7601** ARROYO HINCHADO SANDRA MARÍA Inglés
***7684** AUNIÓN RODRÍGUEZ MARÍA JOSEFA Portugués
***2898** AVENDANO SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ Inglés
***5491** BADALO LÓPEZ CARLOS Inglés / Portugués
***6959** BAENA SÁNCHEZ FRANCISCO JOSÉ Inglés
***8708** BALAS LECHÓN MANUELA Inglés
***7714** BARRADO CRUZ EDUARDO Inglés
***3641** BARRANTES BARBERO MARINA Inglés
***5715** BARRANTES CARRERO SILVIA Inglés
***4483** BARTOLOMÉ GONZÁLEZ EMILIO Inglés
***4075** BARTOLOMÉ SÁNCHEZ ÁLVARO Inglés
***8694** BAUTISTA MATEOS DAVID Inglés
***3776** BAYLE FRANCO CARLOS Inglés
***3277** BEJARANO ANTONIO SIRA Inglés
***6465** BENÍTEZ TENA ELENA Inglés
***9441** BERROCAL PECERO VIRGINIA Inglés
***3872** BIZARRO FÉLIX BEATRIZ Inglés
***7521** BLANCA SANTIAGO JAVIER Inglés / Portugués
***3193** BLÁZQUEZ RODRÍGUEZ LETICIA Inglés
***9202** BORREGO DÍEZ MARTA Inglés
***5385** BORRELLA HOLGUÍN SARA Inglés
***8801** BOTE GONZÁLEZ ANA BELÉN Portugués
***1846** BRAVO HIDALGO CARMEN Inglés
***3176** BRAVO SERRANO ÁLVARO Inglés
***7277** BRAVO VILLARES LUIS Inglés
***7706** BRONCANO LAVADO MARÍA Inglés
***3417** BUENO ALONSO LUCÍA Inglés
***5407** BURGUEÑO LÓPEZ PABLO Inglés
***3926** CABALLERO POLO ROSA MARÍA Inglés
***0395** CABRERA GIL CRISTINA Portugués
***3876** CABRERA PORTILLO VERÓNICA Inglés
***3902** CALDERA RAMOS SANDRA Inglés
***2405** CALDERÓN BENITO MARÍA DEL ROSARIO Inglés
***4359** CALVO TORNERO RODRIGO Inglés
***4356** CÁMARA CASARES ALICIA Inglés
***8850** CANO CAÑADA ENRIQUE Inglés
***5019** CARRAPISO LUCEÑO EVA Portugués
***7478** CARRILHO SÁNCHEZ TERESA Portugués

Anexo I
ANEXO I



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29734

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre IDIOMA

***3333** CARTOLANO CHAVES M. JESÚS Inglés
***4599** CASILLAS FERNÁNDEZ MARIA CONSUELO Inglés
***0840** CASTAÑO SILOS JESÚS Inglés
***5795** CASTELLANO TRAPERO FRANCISCO Inglés
***0311** CASTELLANOS MENDOZA MÓNICA Portugués
***7512** CASTRO IGLESIAS MÓNICA DE Inglés
***2304** CECILLA MORAL JUAN FRANCISCO Inglés
***9362** CERRATO GUERRERO FRANCISCO JOSÉ Inglés
***2012** CERRO GARCÍA GUILLERMO DEL Inglés
***3417** CERRO PLATA NATALIA Inglés
***1030** CHACÓN CORTÉS ANA BELÉN Inglés
***3859** CLEMENTE ANTÓN SARA Inglés
***3029** CLEMENTE GUTIÉRREZ HÉCTOR Inglés
***4563** COLINO AGUDO MARÍA ISABEL Inglés
***4632** COLMENERO MOLANO ALBA Inglés
***3963** CONEJERO MURIEL MARÍA TERESA Inglés
***3977** CORBACHO DÍAZ TERESA Portugués
***7039** CORCHERO GUTIÉRREZ JONATHAN Italiano
***7486** CORDERO RAMAJO NATALIA Inglés
***5744** CORZO FAJARDO HÉCTOR ALONSO Inglés
***8105** COTANO CORTÉS MARÍA DE LOS ANGELES Inglés
***1479** CUARTO DELGADO MARÍA DEL PUERTO Inglés / Portugués
***7775** DELGADO HERNÁNDEZ ELENA ARGEME Inglés
***1511** DELICADO CASTRO MIRIAM DE LAS MERCEDES Inglés
***7067** DÍAZ JIMÉNEZ CARIDAD Inglés / Portugués
***5797** DOMÍNGUEZ GUTIÉRREZ PABLO Inglés
***1991** DOMÍNGUEZ NÚÑEZ MIGUEL ÁNGEL Inglés
***7151** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ ÁNGELA Portugués
***4741** ENCINILLAS GONZÁLEZ MAIDER Inglés
***0324** ESCASO ISLA BLANCA MARÍA Inglés
***2854** ESCOBAR GARCÍA PEDRO Alemán
***4327** ESPEJO MORÁN ANA Inglés
***4007** FABUEL DE MORA JOSÉ JOAQUÍN Inglés
***3805** FACILA MORCILLO SERGIO Inglés
***0267** FERNÁNDEZ FUENTES ANTONIO Inglés
***9327** FERNÁNDEZ GALÁN NEREA Inglés
***8696** FERNÁNDEZ GARCÍA IRENE Inglés
***2447** FERNÁNDEZ GIL YENIFER Inglés
***5848** FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA JOSEFA Portugués
***7780** FERNÁNDEZ MORENO VÍCTOR MANUEL Inglés
***6556** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ANTONIO Inglés
***4770** FERNÁNDEZ SEIJAS IRENE Inglés
***3937** FERRERA CALDERÓN INMACULADA Portugués
***4656** FERRERA PICADO JESÚS ANTONIO Inglés / Portugués
***5861** FLORIANO REVIRIEGO MIRIAM Inglés
***7835** FRANCO RODRÍGUEZ MARÍA ELENA Portugués
***1190** FUENTES GARCÍA AMAYA Inglés
***1365** GALLARDO SÁNCHEZ PEDRO Inglés
***6281** GALLEGO BOZA MARÍA DEL CARMEN Inglés
***2112** GALLEGO GARCÍA LORENA Inglés
***3893** GALVÁN RODRÍGUEZ ROCÍO Inglés
***2089** GÁLVEZ MORERA MARÍA SOLEDAD Portugués
***7552** GAMERO ÁLVAREZ JOSÉ DAVID Inglés
***0180** GARCÍA AYUSO MARÍA RAQUEL Inglés
***6477** GARCÍA DÓPIDO INMACULADA Inglés
***9912** GARCÍA IGLESIAS OLGA MARÍA Inglés



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29735

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre IDIOMA

***7494** GARCÍA IZQUIERDO ISABEL MARÍA Inglés
***6801** GARCÍA LÓPEZ DE AYALA NURIA Inglés
***0651** GARCÍA MANTIÑÁN JOSÉ Inglés
***8638** GARCÍA PACHECO JAVIER Inglés
***0119** GARCÍA PIÑA SANTIAGO Inglés
***9240** GARCÍA QUIROGA ANA Inglés
***6728** GARCÍA VALLEJO SANDRA Inglés
***8907** GARCÍA DE PAREDES HABA JUSTO Inglés
***8108** GARCÍA VALDECASAS TABOADA ANDRÉS Francés
***6755** GARCÍA GONZÁLEZ ELENA Inglés / Francés
***3033** GARRIDO ÁLVAREZ PATRICIA SUSANA Inglés
***5514** GARVI GARCÍA MARÍA DE LOS LLANOS Inglés / Francés
***6687** GARZÓN MONTERO PATRICIA Inglés
***6934** GERVÁS DÍAZ ROCÍO Inglés
***5730** GIL ÁLVAREZ PEDRO Inglés
***3649** GIL RIVERO CRISTINA Inglés
***4463** GÓMEZ BREÑA CARMEN Inglés
***7084** GÓMEZ RIVERA JORGE Inglés
***1142** GÓMEZ SÁNCHEZ EDUARDO Inglés
***9732** GÓMEZ SUÁREZ JAIME Inglés
***6388** GONZÁLEZ GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL Inglés
***7262** GONZÁLEZ MARTOS ALBERTO Inglés
***3832** GORDILLO FUENTES MARÍA JOSÉ Inglés
***8438** GORDILLO GALVÁN ANTONIA Inglés
***2447** GRANADO GARCÍA LORENA Inglés
***0563** GUERRERO GIL JULIA JOSÉ Portugués
***6636** GUERRERO SÁNCHEZ MARÍA DE LA SOLEDAD Inglés / Portugués
***4924** GUILLÉN GONZÁLEZ EVA MARÍA Inglés
***3399** GUILLÉN SÁNCHEZ MIREYA Inglés
***9508** GUZMÁN GONZÁLEZ ISABEL Inglés
***1349** HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ CELIA Inglés
***1299** HERNÁNDEZ DURÁN FABIO Inglés
***6420** HERNÁNDEZ MOLÍN MARTÍN Portugués
***5676** HERRERA SÁNCHEZ M. CARMEN Inglés / Portugués
***7820** HERRERO ALBIAR MANUEL Inglés
***3856** HERRERO SÁNCHEZ PALOMA Portugués
***8020** HOLGADO OLIVENZA VANESA Inglés
***4251** HOLGUÍN BERROCAL JORGE Inglés
***5923** HURTADO GONZÁLEZ MIGUEL Inglés / Francés / Portugués
***8737** INDIAS SALGUERO ANA Portugués
***9246** JACINTO NAVAS MARÍA JOSÉ Inglés / Portugués
***6443** JIMÉNEZ DIESTRO REBECA Inglés
***4449** JIMÉNEZ VINAGRE ALBA FÁTIMA Inglés
***2105** LADERA NAVARRO SOFÍA Inglés
***8533** LAIN GARCÍA DE PAREDES ÁNGELA LIDIA Inglés
***0452** LAVADO RAMAL MARÍA DEL ROSARIO Inglés
***2843** LEMUS ROJAS EVA Mª Inglés
***3298** LEO BORRELLA ANTONIO DAVID Inglés
***6279** LIANES LOMBARDO MARINA Inglés
***4081** LINDE LÓPEZ PILAR Inglés
***9642** LLORENTE POVEDANO ALEJANDRA Portugués
***5763** LOBATO GORDILLO RAMÓN MARÍA Inglés
***1394** LÓPEZ CASILLAS CLARA Inglés
***3963** LÓPEZ CLEMENTE ALEJANDRO Inglés
***3895** LÓPEZ FRANCO MIGUEL Inglés
***2054** LÓPEZ MIRANDA MARÍA ELENA Inglés



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29736

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre IDIOMA

***6594** LÓPEZ PAJUELO GABRIEL Inglés
***6114** LOSA PATIÑO CARLOS Inglés
***4671** LOZANO BECERRO MARÍA ISABEL Inglés
***2149** LOZANO MADRUGA NOELIA Inglés
***4720** LUCERO GARCÍA ANDRÉS Inglés
***0725** LUIS JIMÉNEZ ISIDRO Inglés / Portugués
***1061** LUQUE CABALLERO MARÍA TERESA Inglés / Alemán
***1090** MAGRO RUBIO MARÍA DEL CARMEN Portugués
***0841** MANCHA MARTÍN FERNANDO Inglés
***0841** MANCHA MARTÍN FERNANDO Inglés
***7439** MANCHO REBOLLO LAURA Inglés
***9948** MANGUT ROMERO IGNACIO Inglés
***4044** MANZANO RODRÍGUEZ DAVID Inglés
***7161** MARCOS FELIPE JESÚS Inglés
***1727** MARCOS VÁZQUEZ ISABEL MARÍA Inglés
***2840** MÁRQUEZ CARRASCO LUIS ENRIQUE Inglés
***7660** MÁRQUEZ RODRÍGUEZ LOURDES Inglés
***6636** MÁRQUEZ SECO ALICIA Inglés / Alemán
***3561** MARTÍN FRANCO MARÍA DEL CARMEN Inglés
***1650** MARTÍN GALLEGO JUAN DE DIOS Inglés
***5903** MARTÍN NEVADO DAVID ELÍAS Inglés
***7724** MARTÍN ORTIZ MARÍA DEL CARMEN Inglés
***9513** MARTÍN PERERA MARÍA Inglés
***0159** MARTÍN RODRÍGUEZ ADOLFO Inglés
***1226** MARTÍN RODRÍGUEZ CAROLINA Inglés
***1585** MARTÍN SÁNCHEZ FERNANDO Inglés
***8806** MARTÍN-ZARCO MONTOYA CARMELO JOSÉ Inglés
***7220** MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ FRANCISCO JOSÉ Inglés
***7954** MARTÍNEZ MARÍN CATALINA Inglés
***4172** MARTÍNEZ PALACIOS MANUEL ALEJANDRO Inglés
***3899** MATEOS CANCHO MARÍA MAGDALENA Inglés
***0554** MATEOS GÁNDARA JOSÉ LUIS Inglés
***5462** MATEOS MANZANO JORGE ALEJANDRO Inglés
***7605** MAÑOSO DE GRACIA NAZARET Inglés
***4583** MEGÍAS GÓMEZ JESÚS Inglés
***5805** MELLADO MARTÍN MARÍA ELENA Portugués
***8013** MENA ESCÁMEZ PEDRO Inglés
***5437** MÉNDEZ RIVERA FRANCISCO JOSÉ Inglés
***0092** MERCHÁN NARBONA MARÍA DEL CAMINO Inglés
***4760** MERCHÁN SAPONI SARA Inglés
***4869** MILLÁN SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO Inglés
***7206** MIRANDA REDONDO ADRIÁN Inglés
***7984** MOGOLLO DÍAZ JUAN MANUEL Inglés
***5209** MOLANO BONILLA NURIA Inglés
***0129** MONEDERO AGUILAR MARÍA DE LA PAZ Inglés
***3766** MONROY GARCÍA ÁLVARO Inglés
***8626** MONTEAGUDO AGUILERA ESMERALDA DEL PILAR Italiano
***7930** MONTERO CHAMORRO INMACULADA Inglés
***4334** MONTERO MARTÍN ANA Inglés
***0996** MORA JIMÉNEZ RAÚL Portugués
***0249** MORALES PESADO DAVID Inglés
***6638** MORÁN BARRÓN ANDREA Inglés
***2959** MORENO ABRIL DAVID Inglés
***2410** MORENO HIDALGO DAVID Inglés
***4979** MORENO MOGEDANO NOELIA Inglés
***1153** MORENO MORENO SARAY Inglés



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29737

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre IDIOMA

***1834** MURO PLAZA RICARDO Inglés / Portugués
***8165** MUÑOZ ÁLVAREZ LAURA Inglés
***9147** MUÑOZ LÓPEZ MARÍA DEL PILAR Inglés
***2238** MUÑOZ SANZ JUAN Inglés
***5742** NAJARRO GÓMEZ MARÍA Inglés
***5768** NIETO LOZANO ANTONIO Inglés
***3674** NIEVES FLORES ELENA Alemán
***7820** NOGALES SALGUERO DANIEL Inglés / Portugués
***9409** NÚÑEZ GONZÁLEZ JOSÉ Inglés
***8108** OLIVERA CORTÉS AGUSTÍN Inglés
***1012** ORTEGA ÁVILA CLAUDIA Inglés
***3665** PABLOS HERAS JOSÉ MANUEL Inglés / Italiano
***5489** PACHECO NEVADO LUCÍA Inglés
***7377** PALACÍN MORALES INMACULADA Inglés
***9088** PALACINO PLAZA NATALIA Portugués
***6098** PALACIOS ÁLVAREZ BEGOÑA Inglés
***6971** PALACIOS GARCÍA MARÍA Inglés
***5094** PALACIOS OLMEDO MANUEL Inglés
***9014** PAREJO SORIANO SARA Inglés
***7462** PARGA PENA BERTÍN Inglés
***7511** PAZ CONTRERAS ENRIQUE Inglés
***7689** PECERO GARRIDO RAQUEL Inglés
***6406** PÉREZ BLANCO MANUELA Inglés
***4789** PÉREZ GONZÁLEZ SARA Inglés
***5120** PÉREZ RODRÍGUEZ ENRIQUE Inglés
***4720** PÉREZ DEL AMO MARÍA ROSARIO Inglés
***7320** PIEDAD PIRÓN JOSÉ MANUEL DE LA Portugués
***7912** PIEDROLA GORDILLO SERGIO Inglés
***3946** PIZARRO JIMÉNEZ FRANCISCO Inglés
***4316** POLO GONZÁLEZ DAVID JUAN Inglés
***3373** PORRAS PULIDO LIDIA Inglés
***6416** POZO FERNÁNDEZ RUBÉN DEL Inglés
***6541** PRIETO JIMÉNEZ VICTORIA Inglés
***5045** PULIDO SÁNCHEZ SERGIO Inglés
***7369** QUINTANA CASADO MARÍA JOSÉ Inglés
***6085** QUINTANA GUISADO M. DE LOS ÁNGELES Inglés
***3144** RABAT BLÁZQUEZ VÍCTOR Inglés
***1400** RAMÍREZ BRAVO IVÁN Inglés
***2392** RAMOS PIZARRO MARÍA INMACULADA Inglés
***1275** RAMOS RAMOS ANA MARÍA Inglés
***3078** RAPOSO RODRÍGUEZ ESTHER Inglés
***4992** RASERO GIL OLGA Inglés
***6326** REDONDO CASERO ANA BELÉN Portugués
***4840** REGODÓN VINAGRE MARÍA SHAILA Inglés
***5529** RELUZ SIERRA MARÍA DEL CARMEN Inglés
***6159** RICO BALLESTEROS JESÚS Inglés
***9700** RICO CORREA JOSÉ ÁNGEL Inglés
***1315** RINA CARPINTERO ALBERTO Inglés
***6313** RISCO CUEVAS ÁNGEL Inglés
***8554** ROA VALVERDE FERNANDO Inglés
***4175** RODRÍGUEZ BARRIGA MARÍA EUGENIA Inglés
***0569** RODRÍGUEZ BRAU ELISA Inglés
***5117** RODRÍGUEZ GAMITO .ÁNGEL ALBERTO Inglés / Portugués
***9323** RODRÍGUEZ JURADO IGNACIO Inglés
***4830** RODRÍGUEZ MANZANO ANA Inglés
***3975** RODRÍGUEZ MONTERO MARTA Inglés



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29738

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre IDIOMA

***5503** RODRÍGUEZ RAMOS JUAN JAVIER Portugués
***5405** RODRÍGUEZ ROMO SARA Inglés / Francés / Portugués
***6351** RODRÍGUEZ DEL PINO MARTA Inglés
***6892** ROMERO CUEVAS ISABEL Inglés
***9729** ROMERO FERNÁNDEZ ÁGUEDA Inglés / Portugués
***4641** ROMERO GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ Inglés
***7981** RUBIA MORA SARA MARÍA DE LA Inglés
***4074** RUBIO TRNIDAD MARÍA SORAYA Inglés
***5915** RUESGA ORTUÑO CARLA Inglés / Italiano
***7036** RUIZ GAVILÁN ISAAC Inglés / Francés
***5679** SALGUERO GARCÍA CARLOS AURELIO Inglés / Italiano / Portugués
***0864** SALGUERO ROMÁN FÁTIMA Inglés
***6921** SÁNCHEZ DELGADO ELENA Inglés
***5889** SÁNCHEZ GUERRERO ANTONIO MARÍA Inglés
***2050** SÁNCHEZ LÓPEZ RAQUEL Inglés
***7717** SÁNCHEZ MARTÍN DANIEL Inglés
***5864** SÁNCHEZ MOLINERO LAURA Inglés
***3552** SÁNCHEZ MORENO MARÍA Inglés
***5331** SÁNCHEZ RIVERO JAVIER Inglés / Portugués
***3589** SÁNCHEZ SALAMANCA ESTHER Inglés
***9379** SÁNCHEZ VADILLO ANTONIO Inglés
***0307** SANZ RODRÍGUEZ ALBERTO Inglés
***8473** SAYAGO SÁNCHEZ ROSA MARÍA Inglés
***3171** SERRADILLA SUÁREZ JAVIER Inglés
***0019** SERRANO ALBA ESTELA Inglés
***5609** SERRANO REY VIRGINIA Portugués
***9588** TEIXIDOR DE LA CONCHA ENRIQUE Inglés
***2534** TENA ARIAS DIANA Inglés
***1124** TENA MOLINA ANDREA Inglés
***6239** TOBÍAS MANZANO ANA BELLA Inglés
***0839** TORRES MARTÍN JOSÉ RAMÓN Inglés
***9245** URBANO FERNÁNDEZ ELENA Inglés
***9697** URBANO RAMOS EVA MARÍA Inglés
***5258** VADILLO CANTERO NATALIA Inglés
***5072** VAGACE RANGEL RAMÓN Inglés
***3157** VALENCIA CORRALES DAVID Inglés
***3215** VALVERDE CASTRO ESTRELLA ELENA Inglés
***6857** VARGAS FABIÁN JAIME Inglés
***6098** VARGUES-MENAU QUIRÓS JUAN CARLOS Inglés
***8776** VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ LAURA Inglés
***3941** VEGA NARANJO ANA B. Inglés
***0822** VIERA LOZANO SARA Inglés
***1246** VILLAFAINA ROSCO MARTA Inglés
***9343** VINTILA VINTILA LOREDANA GEORGIANA Inglés
***9297** ZAMORA ARAGUETE ALBERTO JAVIER Inglés



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29739

LI
ST

A
D

O
 D

EF
IN

IT
IV

O
 D

E 
EX

C
LU

ID
O

S
N

IF
Ap

el
lid

o 
1

Ap
el

lid
o 

2
N

om
br

e
ID

IO
M

A
Ca

us
as

**
*7

06
0*

*
ÁG

U
IL

A
M

AR
TÍ

N
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

In
gl

és
 / 

Fr
an

cé
s

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e.
 In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
(e

xp
er

ie
nc

ia
) y

/o
 A

rt.
 3

.2
.B

 (f
or

m
ac

ió
n)

.
**

*8
90

3*
*

AL
AR

C
O

C
O

C
AÑ

A
G

EM
A

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*9
58

3*
*

AL
ÍA

G
AR

R
ID

O
C

O
VA

D
O

N
G

A
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n 

ad
qu

iri
da

 c
on

 fe
ch

a 
po

st
er

io
r a

 la
 fi

na
liz

ac
ió

n 
de

l p
la

zo
 d

e 
so

lic
itu

d
**

*7
65

3*
*

ÁL
VA

R
EZ

C
O

R
TÉ

S
M

. P
IE

D
AD

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

2.
a:

 P
er

so
na

l d
oc

en
te

 q
ue

 s
e 

en
cu

en
tre

 e
n 

si
tu

ac
ió

n 
ad

m
in

is
tra

tiv
a 

de
 s

er
vi

ci
o 

ac
tiv

o
**

*5
27

4*
*

AN
D

Ú
JA

R
LÓ

PE
Z

M
AR

ÍA
 V

IR
G

IN
IA

In
gl

és
 / 

Fr
an

cé
s 

/ I
ta

lia
no

 / 
Po

rtu
gu

és
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*7

96
8*

*
AR

ÉV
AL

O
M

ED
IN

A
M

AR
IA

 J
O

SÉ
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

 e
 in

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
y 

3.
2.

B.
**

*3
86

6*
*

BA
R

AH
O

N
A

SÁ
N

C
H

EZ
C

O
R

A
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*8

79
6*

*
BA

R
C

O
AD

AL
ID

M
AR

ÍA
 T

ER
ES

A
Al

em
án

 / 
In

gl
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e
**

*8
91

7*
*

BA
R

R
AG

ÁN
M

AR
TÍ

N
EZ

R
O

BE
R

TO
In

gl
és

Ya
 h

ab
ilit

ad
o/

 e
n 

el
 id

io
m

a 
so

lic
ita

do
**

*4
48

3*
*

BA
R

TO
LO

M
É

G
O

N
ZÁ

LE
Z

EM
IL

IO
Ita

lia
no

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

**
*1

38
0*

*
BE

R
N

AL
M

AR
TÍ

N
LA

U
R

A
In

gl
és

 / 
Fr

an
cé

s 
/ P

or
tu

gu
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e.
 In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
(e

xp
er

ie
nc

ia
) y

/o
 A

rt.
 3

.2
.B

 (f
or

m
ac

ió
n)

.
**

*6
42

3*
*

BU
R

G
O

S
G

AR
C

ÍA
AN

A 
BE

LÉ
N

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*7
74

8*
*

C
AB

R
ER

A
ÁL

VA
R

EZ
C

R
IS

TI
N

A
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

**
*3

26
4*

*
C

AM
PÁ

N
G

O
N

ZÁ
LE

Z
LA

R
A

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*1
16

3*
*

C
AM

PO
S

R
EI

N
A

JU
LI

A 
D

E 
LO

S 
ÁN

G
EL

ES
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*4

71
4*

*
C

AN
O

LE
C

H
Ó

N
JU

AN
 A

BE
L

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)
 e

 in
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
A 

y 
3.

2.
B.

**
*2

78
8*

*
C

AR
O

D
O

M
ÍN

G
U

EZ
PA

O
LA

In
gl

és
Ya

 h
ab

ilit
ad

o/
 e

n 
el

 id
io

m
a 

so
lic

ita
do

**
*2

69
6*

*
C

AS
ER

O
M

AR
TÍ

N
LA

U
R

A
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*5

75
6*

*
C

H
ÁV

EZ
SA

LG
U

ER
O

JO
SÉ

 M
AN

U
EL

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*5
85

9*
*

C
O

BA
D

U
R

ÁN
M

AN
U

EL
 Á

N
G

EL
 D

E 
LA

In
gl

és
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*6

46
0*

*
D

EL
G

AD
O

FE
R

N
ÁN

D
EZ

BE
LÉ

N
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*8

85
4*

*
D

ÍA
Z

FE
R

N
ÁN

D
EZ

LU
IS

In
gl

és
Ya

 h
ab

ilit
ad

o/
 e

n 
el

 id
io

m
a 

so
lic

ita
do

**
*8

02
3*

*
D

O
M

ÍN
G

U
EZ

D
U

R
ÁN

M
AR

IA
 J

O
SÉ

In
gl

és
Ya

 h
ab

ilit
ad

o/
 e

n 
el

 id
io

m
a 

so
lic

ita
do

**
*0

02
4*

*
D

O
M

ÍN
G

U
EZ

PÉ
R

EZ
FR

AN
C

IS
C

O
 D

E 
AS

ÍS
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1

**
*6

88
3*

*
D

U
Q

U
E

M
AC

ÍA
S

AN
TO

N
IO

 L
U

IS
In

gl
és

 / 
Fr

an
cé

s 
/ P

or
tu

gu
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*6

40
6*

*
D

U
R

ÁN
C

AR
R

AS
C

O
ÁN

G
EL

Po
rtu

gu
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

 e
n 

po
rtu

gu
és

 e
 in

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
y 

3.
2.

B.
**

*0
22

0*
*

D
U

R
ÁN

 D
E 

LO
S

SA
N

TO
S

C
EL

IA
 Á

N
G

EL
ES

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)
**

*7
92

5*
*

FE
R

N
ÁN

D
EZ

G
O

R
LA

T
C

LA
U

D
IA

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A.
 E

xp
er

ie
nc

ia
**

*2
65

0*
*

FO
U

C
E

FE
R

N
ÁN

D
EZ

G
EM

A 
M

AR
ÍA

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*6
40

8*
*

FR
AG

O
SO

PU
LI

D
O

M
AR

ÍA
 E

LI
SA

BE
TH

Po
rtu

gu
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*7

72
1*

*
G

AM
ER

O
PR

IE
TO

JO
SÉ

 Á
N

G
EL

In
gl

és
 / 

Po
rtu

gu
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*4

41
2*

*
G

AR
C

ÍA
SÁ

EZ
M

AR
IN

A
In

gl
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e
**

*7
75

7*
*

G
AR

C
ÍA

SÁ
N

C
H

EZ
M

AR
ÍA

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*6
72

8*
*

G
AR

C
ÍA

VA
LL

EJ
O

SA
N

D
R

A
Al

em
án

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

**
*9

97
5*

*
G

AR
R

ID
O

 D
E 

LA
O

SA
JO

R
G

E
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

 e
 in

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
y 

3.
2.

B.
**

*8
68

1*
*

G
O

D
O

Y
PA

ST
O

R
AN

D
R

EA
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*7

92
1*

*
G

Ó
M

EZ
SÁ

N
C

H
EZ

JO
SÉ

 L
U

IS
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*5

54
4*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z
C

EB
R

IÁ
N

ES
TH

ER
In

gl
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e
**

*6
69

3*
*

G
O

N
ZÁ

LE
Z

PE
N

SA
D

O
EL

ÍA
S

In
gl

és
 / 

Po
rtu

gu
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*7

78
5*

*
G

R
AJ

ER
O

D
IE

ST
R

O
D

ÉB
O

R
A

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*1
15

9*
*

H
ER

AS
SE

R
R

AN
O

LE
TI

C
IA

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)
 e

 in
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
A 

y 
3.

2.
B.

**
*1

30
4*

*
H

ER
N

ÁN
D

EZ
C

AS
TE

LL
AN

O
SI

LV
IA

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*1
23

1*
*

H
ER

N
ÁN

D
EZ

D
E 

TO
R

R
ES

G
U

IL
LE

R
M

O
 J

O
SÉ

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
5.

1
**

*3
41

3*
*

H
ER

N
ÁN

D
EZ

LO
R

EN
ZO

C
ÉS

AR
In

gl
és

 / 
Fr

an
cé

s 
/ P

or
tu

gu
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e.
 In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
(e

xp
er

ie
nc

ia
) y

/o
 A

rt.
 3

.2
.B

 (f
or

m
ac

ió
n)

.
**

*3
85

6*
*

H
ER

R
ER

O
SÁ

N
C

H
EZ

PA
LO

M
A

In
gl

és
Ya

 h
ab

ilit
ad

o/
a 

en
 in

gl
és

**
*5

16
0*

*
H

O
LG

AD
O

G
O

N
ZÁ

LE
Z

IS
AB

EL
In

gl
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e
**

*6
61

5*
*

JO
R

D
ÁN

ÁL
VA

R
EZ

JO
SÉ

 A
LB

ER
TO

In
gl

és
Ya

 h
ab

ilit
ad

o/
a 

en
 in

gl
és

An
ex

o 
II

A
N

EX
O

 I
I



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29740

LI
ST

A
D

O
 D

EF
IN

IT
IV

O
 D

E 
EX

C
LU

ID
O

S
N

IF
Ap

el
lid

o 
1

Ap
el

lid
o 

2
N

om
br

e
ID

IO
M

A
Ca

us
as

**
*6

74
2*

*
JU

EZ
FE

R
N

ÁN
D

EZ
C

AR
O

LI
N

A
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

**
*0

93
2*

*
LA

R
A

VE
LÁ

ZQ
U

EZ
IS

AB
EL

In
gl

és
 / 

Po
rtu

gu
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e.
 In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
(e

xp
er

ie
nc

ia
) y

/o
 A

rt.
 3

.2
.B

 (f
or

m
ac

ió
n)

.
**

*9
64

2*
*

LL
O

R
EN

TE
PO

VE
D

AN
O

AL
EJ

AN
D

R
A

In
gl

és
Ya

 h
ab

ilit
ad

o/
a 

en
 in

gl
és

**
*5

20
8*

*
LÓ

PE
Z

R
O

M
ER

O
H

EN
AR

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
5.

1
**

*4
67

1*
*

LO
ZA

N
O

BE
C

ER
R

O
BE

AT
R

IZ
In

gl
és

 / 
Fr

an
cé

s
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*4

98
4*

*
LU

C
AS

C
AR

R
ER

O
JE

SÚ
S

In
gl

és
 / 

Po
rtu

gu
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e
**

*6
62

8*
*

LU
EN

G
O

D
O

N
C

EL
JO

SU
É

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*5
58

9*
*

LU
M

BR
ER

AS
JI

M
ÉN

EZ
EV

A 
M

AR
ÍA

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*7
24

0*
*

M
AC

ÍA
S

G
O

R
D

EJ
O

BE
AT

R
IZ

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*5
38

6*
*

M
ÁR

Q
U

EZ
C

H
AV

ES
M

AR
IO

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)
**

*7
04

6*
*

M
ÁR

Q
U

EZ
O

R
TI

Z
M

AR
TA

Po
rtu

gu
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e.
 In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
(e

xp
er

ie
nc

ia
) y

/o
 A

rt.
 3

.2
.B

 (f
or

m
ac

ió
n)

.
**

*9
81

4*
*

M
AR

TÍ
N

SÁ
N

C
H

EZ
R

O
C

ÍO
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

 e
 in

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
y 

3.
2.

B.
**

*8
80

4*
*

M
AR

TÍ
N

 A
LB

O
M

AR
TÍ

N
EZ

G
R

EG
O

R
IA

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)
 e

 in
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
A 

y 
3.

2.
B.

**
*5

00
9*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

Q
U

IN
TE

R
O

FR
AN

C
IS

C
O

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1,

 n
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

 e
 in

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
y 

3.
2.

B.
**

*5
99

2*
*

M
AR

TÍ
N

EZ
-P

ÉR
EZ

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
C

R
IS

TI
N

A
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*9

04
0*

*
M

ED
IN

A
BÉ

JA
R

M
AN

U
EL

 J
ES

Ú
S

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*7
33

9*
*

M
EL

C
Ó

N
H

ER
N

ÁN
D

EZ
AN

A 
M

AR
ÍA

In
gl

és
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*3

26
2*

*
M

O
N

TE
R

O
VA

Q
U

ER
O

LA
U

R
A

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*4
40

6*
*

M
O

R
AL

ES
G

AR
C

ÍA
LU

IS
Po

rtu
gu

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*6
08

0*
*

M
O

R
AL

ES
PÍ

R
EZ

ES
TH

ER
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*4

00
1*

*
M

O
R

G
AD

O
BE

R
M

EJ
O

C
R

IS
TI

N
A

In
gl

és
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*7

68
0*

*
O

R
TI

Z
M

ED
IA

LD
EA

JO
SÉ

 A
N

TO
N

IO
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*6

34
4*

*
PA

D
IL

LA
G

O
N

ZÁ
LE

Z
M

. I
SA

BE
L

In
gl

és
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*6

38
9*

*
PA

N
AD

ER
O

C
LE

M
EN

TE
IR

EN
E 

D
E 

LA
S 

M
ER

C
ED

ES
In

gl
és

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e
**

*7
62

7*
*

PI
N

AD
ER

O
FU

EN
TE

S
JO

SÉ
 C

AR
LO

S
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*2

23
9*

*
PL

AT
ER

O
SÁ

N
C

H
EZ

M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*5
47

7*
*

PO
R

TU
G

AL
IG

LE
SI

AS
R

AQ
U

EL
In

gl
és

Ya
 h

ab
ilit

ad
o/

 e
n 

el
 id

io
m

a 
so

lic
ita

do
**

*7
73

4*
*

PR
IM

O
IG

LE
SI

AS
LU

IS
 M

IG
U

EL
Po

rtu
gu

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*0
47

6*
*

R
AM

O
S

SE
R

R
AN

O
LU

C
IO

In
gl

és
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*4

06
1*

*
R

AS
TR

O
JO

LU
C

AS
JO

SÉ
 L

U
IS

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)
**

*9
72

4*
*

R
ED

O
N

D
O

G
O

N
ZÁ

LE
Z

AU
R

O
R

A
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*5

64
4*

*
R

O
C

H
A

PE
Ñ

A
JA

VI
ER

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)
 e

 in
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
A 

y 
3.

2.
B.

**
*7

73
6*

*
R

O
D

R
IG

O
LÁ

ZA
R

O
M

AR
ÍA

In
gl

és
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*1

91
0*

*
R

O
D

R
ÍG

U
EZ

C
H

AP
IN

AL
M

AR
ÍA

 A
LM

U
D

EN
A

Po
rtu

gu
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*2

42
9*

*
R

O
LD

ÁN
C

AS
TI

LL
O

ÁL
VA

R
O

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*6
23

0*
*

R
U

ED
A

C
ÁC

ER
ES

M
AR

ÍA
 E

ST
H

ER
In

gl
és

Ya
 h

ab
ilit

ad
o/

 e
n 

el
 id

io
m

a 
so

lic
ita

do
**

*8
94

5*
*

SA
N

 R
O

M
ÁN

FE
R

N
ÁN

D
EZ

G
U

IL
LE

R
M

O
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

 e
 in

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
y 

3.
2.

B.
**

*1
03

5*
*

SÁ
N

C
H

EZ
BR

AV
O

JO
SÉ

 R
AM

Ó
N

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*8
21

6*
*

SÁ
N

C
H

EZ
FE

R
N

ÁN
D

EZ
FR

AN
C

IS
C

O
 J

AV
IE

R
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

 e
 in

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
y 

3.
2.

B.
**

*6
47

8*
*

SÁ
N

C
H

EZ
FE

R
N

ÁN
D

EZ
IG

N
AC

IO
In

gl
és

Ya
 h

ab
ilit

ad
o/

 e
n 

el
 id

io
m

a 
so

lic
ita

do
**

*6
93

2*
*

SÁ
N

C
H

EZ
G

AL
IN

D
O

LA
U

R
A

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)
**

*4
23

4*
*

SÁ
N

C
H

EZ
TR

EJ
O

M
AR

ÍA
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

 e
 in

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

A 
y 

3.
2.

B.
**

*7
61

5*
*

SA
N

TO
S

N
AH

AR
R

O
JU

AN
 M

AN
U

EL
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*5

13
9*

*
SO

LE
R

A
H

ER
N

ÁN
D

EZ
M

AR
ÍA

 D
EL

 M
AR

In
gl

és
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*9

46
7*

*
SU

ÁR
EZ

PR
IE

TO
ED

U
AR

D
O

In
gl

és
 / 

Al
em

án
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e.

 In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
A 

(e
xp

er
ie

nc
ia

) y
/o

 A
rt.

 3
.2

.B
 (f

or
m

ac
ió

n)
.

**
*6

02
8*

*
TE

JE
R

O
C

AR
O

M
AN

U
EL

In
gl

és
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

B.
 F

or
m

ac
ió

n
**

*8
67

9*
*

TO
R

R
ES

AN
TÚ

N
EZ

JE
SÚ

S 
M

AR
ÍA

In
gl

és
N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

(A
rt.

4.
1.

A)



NÚMERO 113 
Miércoles 12 de junio de 2024

29741

LI
ST

A
D

O
 D

EF
IN

IT
IV

O
 D

E 
EX

C
LU

ID
O

S
N

IF
Ap

el
lid

o 
1

Ap
el

lid
o 

2
N

om
br

e
ID

IO
M

A
Ca

us
as

**
*6

00
5*

*
TO

R
R

EÑ
O

VE
LA

LA
U

R
A 

M
AR

ÍA
In

gl
és

N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o 
(A

rt.
4.

1.
A)

**
*4

15
7*

*
VA

R
G

AS
LÓ

PE
Z

JE
SÚ

S
In

gl
és

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
B.

 F
or

m
ac

ió
n

**
*6

42
1*

*
VE

LÁ
ZQ

U
EZ

BA
R

R
EI

R
O

BE
AT

R
IZ

In
gl

és
La

 c
er

tif
ic

ac
ió

n 
pr

es
en

ta
da

 e
s 

un
 c

ur
so

 d
e 

fo
rm

ac
ió

n,
 n

o 
un

a 
tit

ul
ac

ió
n 

re
co

no
ci

da
 p

or
 la

 re
d 

C
er

tA
cl

es
 

**
*1

07
5*

*
VI

LL
EG

AS
R

O
M

ER
O

BE
LÉ

N
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1

• • •


		2024-06-11T13:44:00+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




